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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 3

Quad Sport Bibione (VE) 1,000 Km.
Prima Manche 06/04/2015 15:10 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:02:17
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:22.630 +3.087 15:03:41.555
(160) PAPA MATTIA 2 15:05:01.098
1 1:11.658 +0.287 15:03:29.537 3 1:21.151 +1.608 15:06:22.249
2 15:04:40.908 4 1:23.636 +4.093 15:07:45.885
3 1:14.398 +3.027 15:05:55.306 5 1:25.233 +5.690 15:09:11.118
4 1:14.893 +3.522 15:07:10.199 6 1:25.829 +6.286 15:10:36.947
5 1:17.968 +6.597 15:08:28.167 7 1:26.753 +7.210 15:12:03.700
6 1:20.389 +9.018 15:09:48.556 8 3:37.878 +2:18.335 15:15:41.578
7 1:19.666 +8.295 15:11:08.222
8 1:21.699 +10.328 15:12:29.921
9 1:25.311 +13.940 15:13:55.232
(3) PORRACIN MAJCOL
B 117250 | 15:03:35.455
2 1:20.810 +3.560 15:04:56.265
3 1:19.381 +2.131 15:06:15.646
4 1:20.393 +3.143 15:07:36.039
5 1:21.382 +4.132 15:08:57.421
6 1:22.539 +5.289 15:10:19.960
7 1:23.914 +6.664 15:11:43.874
8 1:25.208 +7.958 15:13:09.082
9 1:25.764 +8.514 15:14:34.846
(30) GAMBONI CARLA
1 1:22.763 +2.763 15:03:42.968
2 15:05:02.968
3 1:20.583 +0.583 15:06:23.551
4 1:23.265 +3.265 15:07:46.816
5 1:25.017 +5.017 15:09:11.833
6 1:26.166 +6.166 15:10:37.999
7 1:23.931 +3.931 15:12:01.930
8 1:27.697 +7.697 15:13:29.627
9 1:35.693 +15.693 15:15:05.320
(88) FONTANAZZI ALESSANDRO
B 115641 | 15:03:33.460
2 1:17.947 +2.306 15:04:51.407
3 1:19.611 +3.970 15:06:11.018
4 1:21.872 +6.231 15:07:32.890
5 1:23.900 +8.259 15:08:56.790
6 1:24.261 +8.620 15:10:21.051
7 1:23.601 +7.960 15:11:44.652
8 1:26.985 +11.344 15:13:11.637
9 2:03.353 +47.712 15:15:14.990
(116) PESSOTTO PIERANTONIO
1 1:20.975 +2.498 15:03:39.700
2 15:04:58.177
3 1:19.615 +1.138 15:06:17.792
4 1:18.670 +0.193 15:07:36.462
5 2:23.784 +1:05.307 15:10:00.246
6 1:20.397 +1.920 15:11:20.643
7 1:22.477 +4.000 15:12:43.120
8 1:23.775 +5.298 15:14:06.895
(15) MONTINO SAMMJ
1 1:35.447 +5.693 15:03:54.319
2 15:05:24.073
3 1:30.032 +0.278 15:06:54.105
4 1:30.716 +0.962 15:08:24.821
5 1:36.073 +6.319 15:10:00.894
6 1:34.032 +4.278 15:11:34.926
7 1:38.009 +8.255 15:13:12.935
8 1:39.702 +9.948 15:14:52.637
(115) GHIZZO EDDY
Resp. Cronometraaaio : Enzo Frezza Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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